Источник официального опубликования: печатное издание «Нежитинский вестник» от 31.01.2020 № 14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЖИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.01.2020 г. № 2

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу
постановление администрации
Нежитинского сельского поселения
Макарьевского муниципального района
Костромской области от 30.09.2016 года №40

В целях приведения нормативных правовых актов Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Нежитинского сельского поселения  постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Нежитинского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области от 30.09.2016 года № 40 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Нежитинского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Нежитинский вестник».

Глава Нежитинского
сельского поселения:                                                          О.В.Кайкина